
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2024/2025

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i Edukimit

Departamenti: Mësimdhënie në Gjuhë dhe Letërsi Shqipe, MA

Afati i parë pranuesAfati:

Salla: AS/13

Data e provimit: 28/10/2024

Ora e provimit: 11:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000005 Feim (Shaban) Olluri M

2 000008 Arjana (Riza) Ahmeti F

3 000023 Ardit (Isa) Hasani M

4 000034 Taulanta  (Nesret) Azemi F

5 000105 Sadbere (Isak) Neziri F

6 000107 Vlora (Lutfi) Rexha F

7 000111 Egzona (Zjadin) Januzi F

8 000116 Djellza (Agim) Hajdari Sokoli F

9 000122 Ibrahim (Admir) Hoxha M

10 000135 Drita (Isuf) Isufi Ahmeti F

11 000136 Florije (Rabit) Korça F

12 000139 Pajtesa (Xhemajl) Gashi F

13 000198 Arbenita (Xajë) Shala F

14 000205 Zejnije (Bajram) Idrizi F

15 000206 Selime (Ismail) Bajrami F

16 000220 Melihate (Shkelzen) Bunjaku Kastrati F
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